Rhein Ruhr 2025/26
Regionsliga Manner
HSV Dumpten 1992

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 I1I TSG Kirchhellen 11 14:26
So. 28.09.2025 11:30 10023 Turnerb. Oberhausen I HSV Dumpten 1992 Il| 21:26
So. 05.10.2025 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 Il Alstadener TuS I 28:21
Do.09.10.2025 20:30 10003 v ETuS Wedau HSV Dumpten 1992 Il| 27:34
S0.09.11.2025 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 Il Beecker Turnverein 33:16
Sa. 15.11.2025 18:00 10029 DJK SG Tackenberg HSV Dumpten 1992 IlI 33:21
So.30.11.2025 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 |1l SC Bottrop IlI 37:17
So. 07.12.2025 15:00 10010 Spfr. Hamborn 07 HSV Dumpten 1992 Il| 24:38
So.14.12.2025 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 I1I OSC Rheinhausen IlI 27:26
Sa. 20.12.2025 13:30 10024 Turnverein Biefang Il HSV Dumpten 1992 Iil 33:28
So0.11.01.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 |1l SV HeiRen Il 30:22
So. 25.01.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 IlI SC Bottrop I 30:31
So. 01.02.2026 10:00 10040 TSG Kirchhellen 1I HSV Dumpten 1992 1lI 21:21
So. 08.02.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 I Turnerb. Oberhausen I 30:23
Sa. 21.02.2026 19:00 10020 x Alstadener TuS Il HSV Dumpten 1992 Il| NG

So. 01.03.2026 11:00 10051 x HSV Dumpten 1992 IlI ETuS Wedau NG

So. 08.03.2026 11:30 10009 Beecker Turnverein
So. 15.03.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 I
Mo.16.03.2026 20:30 10024 v Turnverein Biefang Il

HSV Dumpten 1992 1lI
DJK SG Tackenberg
HSV Dumpten 1992 IIl

Sa. 21.03.2026 18:00 10036 SC Bottrop Il

HSV Dumpten 1992 IlI

So.12.04.2026 13:00 10051 v HSV Dumpten 1992 Il
Sa. 18.04.2026 14:30 10059 OSC Rheinhausen 11
So. 26.04.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 IlI

Spfr. Hamborn 07
HSV Dumpten 1992 11|
Turnverein Biefang IlI

Sa. 02.05.2026 17:30 10047 SV HeiRen Il

HSV Dumpten 1992 IlI

So.10.05.2026 11:00 10051 HSV Dumpten 1992 Il
So.17.05.2026 10:00 10037 SC Bottrop Il
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Turnverein Biefang Il
HSV Dumpten 1992 1lI

Hallenverzeichnis

10003

10009

10010

10020

10023

10024

10029

10036

10037

10040

10047

10051

10059

Biegerhof 3

Am Ziegelkamp 13, 47259 Duisburg
Gesamtschule Ruhrort

KarlstraBe 25, 47119 Duisburg

Hamborner Stral3e

Hamborner Stra#e 274, 47166 Duisburg
Rudi Christ Halle

Burgerstralle 15, 46049 Oberhausen
Hans-Jansen-Halle

Milheimer StraBe 173, 46045 Oberhausen

Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
T-Heuss-Realschule

Elpenbachstral3e 140, 46119 Oberhausen
Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-StralRe, 46236 Bottrop
D.-Renz-Halle

Hans-Bdckler-StralRe 60, 46236 Bottrop
Sporthalle Kirchhellen
Loewenfeldstrale 33, 46244 Bottrop
KleiststralRe (Mh)

Kleiststral3e, 45472 Mulheim/Ruhr
Boverstralle

BoverstralRe 150, 45473 Milheim/Ruhr

Krefelder StralRe
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

X

Handball
Nordrhein

\
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Regionsliga Manner h

HSV Dumpten 1992 Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 17:57 | Seite 2 von 2



